8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 028/2018/CSE, DE 20 DE ABRIL DE 2018

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Resolução Normativa n'
40/CIJn/2014, de 27 de maio de 2014 (republicada com as alterações promovidas pela
Resolução Normativa n' 69/CUn, de 31 de maio de 2016, e pe]a ]iesolução Normativa
n' 76/CUn, de 17 de junho de 2016)

RESOLVE

DESIGNAR os professores Doutores Rudimar Antunes da Rocha
(UFSC), Dirceu Grasel (UFMT), Gilberto de Oliveira Veloso (UFSM) e José
llenrique de Faria (UFPR), todos professores da Classe Titular para, sob a
presidência do primeiro, constituir comissão destinada a avaliar os Memoriais de
Atividades Acadêmicas dos Professores Luiz Carlos de Carvalho Júnior e Silvio
Antânio Ferraz Cárie, com vista à promoção para a Classe E (Titular).

(

Prof. Dr. .eu toe],;de Souza

3ouza
Prof. Or. Ujneu Ma

Di4tor do CSE/UFSC
pontaria 2868/20 ]-6/GR

Siape 2155891